
UCHWAŁA NR 380/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art. 222 ust. 4; art. 257 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. 
zm.), oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr XXX/248/2021 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
14 grudnia 2021 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022, przyjętej Uchwałą Nr XXX/248/2021 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 372/2022 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 stycznia 2022 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 
171.754 zł. Łączna kwota wydatków budżetu na rok 2022 nie ulegnie zmianie i wynosi 
69.165.159,39 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia wydatków 
bieżących w kwocie 171.754 zł. Łączna kwota wydatków bieżących na rok 
2022 nie ulegnie zmianie i wynosi 61.222.325,19 zł. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesień wydatków na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami oraz wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej. 

5. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się podziału rezerw określonych w § 10 uchwały budżetowej, które po 
zmianie wynoszą: 

1) ogólna, w wysokości 123.662,96 zł, 

2) celowe, w wysokości 361.407 zł. 

7. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Starosta Mirosław Juraszek ...………………………… 

 
   

 Wicestarosta Mariusz Witczuk ..…………………………... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A080158-4EBC-4CC8-9762-166E59BF5248. Podpisany Strona 1



   
   
 Członkowie Zarządu:  
  1. Kinga Buszkiewicz ………………………..... 

 
   
  2. Magdalena Jankowska ...………………….... 

 
   
  3. Adrian Urbański ...………………….... 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A080158-4EBC-4CC8-9762-166E59BF5248. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 950,003 000,00 3 950,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,0001042 950,000,00 950,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 0,00950,000,00 950,00

Transport i łączność 4 185,00600 4 185,0011 916 673,57 11 916 673,57

Drogi publiczne powiatowe 4 185,0060014 4 185,0011 915 773,57 11 915 773,57

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 4 185,000,0034 547,00 30 362,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,004 185,0083 040,00 87 225,00

Gospodarka mieszkaniowa 450,00700 9 051,00306 642,00 315 243,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 450,0070005 9 051,00306 642,00 315 243,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00350,007 850,00 8 200,00

Zakup usług pozostałych4300 450,00100,0037 810,00 37 460,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 0,008 601,002 000,00 10 601,00

Działalność usługowa 2 536,00710 2 536,001 128 300,00 1 128 300,00

Nadzór budowlany 2 536,0071015 2 536,00508 000,00 508 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 536,000,0013 729,00 11 193,00

Strona: 1 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 380/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 25 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A080158-4EBC-4CC8-9762-166E59BF5248. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup usług pozostałych4300 0,002 000,0017 384,00 19 384,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,00536,007 364,00 7 900,00

Administracja publiczna 7 539,00750 23 095,007 111 485,00 7 127 041,00

Urzędy wojewódzkie 199,0075011 0,00321 081,00 320 882,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 199,000,0017 451,00 17 252,00

Starostwa powiatowe 7 340,0075020 23 095,005 194 588,00 5 210 343,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0013 571,003 687 508,00 3 701 079,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 7 340,000,00262 551,00 255 211,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 736,00669 792,00 671 528,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00249,0076 880,00 77 129,00

Zakup usług remontowych4270 0,00800,0010 782,00 11 582,00

Zakup usług pozostałych4300 0,006 739,00195 584,00 202 323,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 64 166,00754 64 166,004 748 400,00 4 748 400,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 64 166,0075411 64 166,004 724 000,00 4 724 000,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 54 166,000,003 226 700,00 3 172 534,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

4180 0,0054 166,00520 526,00 574 692,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 10 000,000,0090 000,00 80 000,00

Zakup energii4260 0,0010 000,0075 000,00 85 000,00

Wymiar sprawiedliwości 21,00755 21,00135 041,00 135 041,00

Nieodpłatna pomoc prawna 21,0075515 21,00135 041,00 135 041,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0021,008 081,00 8 102,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 21,000,00641,00 620,00

Strona: 2 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A080158-4EBC-4CC8-9762-166E59BF5248. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

2 000,00756 2 000,00771 376,00 771 376,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

2 000,0075618 2 000,00771 376,00 771 376,00

Zakup usług pozostałych4300 2 000,000,00630 626,00 628 626,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 0,002 000,003 500,00 5 500,00

Różne rozliczenia 69 761,00758 0,00557 830,96 488 069,96

Rezerwy ogólne i celowe 69 761,0075818 0,00554 830,96 485 069,96

Rezerwy4810 69 761,000,00504 830,96 435 069,96

Oświata i wychowanie 413,00801 24 976,0020 364 077,00 20 388 640,00

Technika 259,0080115 16 533,006 591 797,00 6 608 071,00

Zakup usług remontowych4270 0,0016 211,0017 072,00 33 283,00

Podróże służbowe krajowe4410 259,000,001 260,00 1 001,00

Różne opłaty i składki4430 0,00139,0014 125,00 14 264,00

Podatek od nieruchomości4480 0,00183,005 742,00 5 925,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 130,0080117 8 175,002 588 628,00 2 596 673,00

Zakup usług remontowych4270 0,008 106,006 488,00 14 594,00

Podróże służbowe krajowe4410 130,000,00330,00 200,00

Różne opłaty i składki4430 0,0069,004 047,00 4 116,00

Licea ogólnokształcące 4,0080120 248,005 079 990,00 5 080 234,00

Zakup usług remontowych4270 0,00246,0011 989,00 12 235,00

Podróże służbowe krajowe4410 4,000,001 800,00 1 796,00

Różne opłaty i składki4430 0,002,009 201,00 9 203,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 20,0080148 20,00253 997,00 253 997,00

Strona: 3 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A080158-4EBC-4CC8-9762-166E59BF5248. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup usług remontowych4270 20,000,00870,00 850,00

Różne opłaty i składki4430 0,0020,00466,00 486,00

Pomoc społeczna 19 176,00852 19 176,006 817 314,00 6 817 314,00

Domy pomocy społecznej 17 576,0085202 17 576,006 239 490,00 6 239 490,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 14 713,000,00280 460,00 265 747,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 569,000,00726 650,00 724 081,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 294,000,0089 020,00 88 726,00

Zakup usług remontowych4270 0,0015 301,0060 000,00 75 301,00

Różne opłaty i składki4430 0,001 000,0012 000,00 13 000,00

Podatek od nieruchomości4480 0,001 275,008 592,00 9 867,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 600,0085218 1 600,00577 824,00 577 824,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,00400,00200,00 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 200,000,00358 258,00 357 058,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,001 200,0021 120,00 22 320,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 400,000,002 042,00 1 642,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 677,00853 15 617,002 837 273,00 2 852 213,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 370,0085321 370,00257 194,00 257 194,00

Podróże służbowe krajowe4410 370,000,00400,00 30,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,00310,004 264,00 4 574,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,0060,000,00 60,00

Powiatowe urzędy pracy 307,0085333 15 247,002 460 095,00 2 475 035,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0014 940,001 833 815,00 1 848 755,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 102,000,00134 019,00 133 917,00

Strona: 4 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A080158-4EBC-4CC8-9762-166E59BF5248. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 11,000,00321 490,00 321 479,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,0011,0029 692,00 29 703,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,00296,002 710,00 3 006,00

Podatek od nieruchomości4480 194,000,006 670,00 6 476,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 700,00854 700,006 014 517,00 6 014 517,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 700,0085407 700,00497 280,00 497 280,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,00700,000,00 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 700,000,007 377,00 6 677,00

Rodzina 130,00855 5 281,004 351 119,00 4 356 270,00

Rodziny zastępcze 130,0085508 5 281,001 870 568,00 1 875 719,00

Świadczenia społeczne3110 0,005 151,001 161 481,00 1 166 632,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,00130,000,00 130,00

Podróże służbowe krajowe4410 130,000,0011 020,00 10 890,00

171 754,00RAZEM WYDATKI 171 754,0069 165 159,39 69 165 159,39

Strona: 5 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A080158-4EBC-4CC8-9762-166E59BF5248. Podpisany Strona 5



Wydatki na realizację zadań z zakresu admninistracji rządowej i innych zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 450,00700 450,00155 274,00 155 274,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 450,0070005 450,00155 274,00 155 274,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00350,000,00 350,00

Zakup usług pozostałych4300 450,00100,0010 500,00 10 150,00

Działalność usługowa 2 536,00710 2 536,00618 300,00 618 300,00

Nadzór budowlany 2 536,0071015 2 536,00508 000,00 508 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 536,000,0013 729,00 11 193,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 000,0017 384,00 19 384,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,00536,007 364,00 7 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 64 166,00754 64 166,004 724 000,00 4 724 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 64 166,0075411 64 166,004 724 000,00 4 724 000,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 54 166,000,003 226 700,00 3 172 534,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

4180 0,0054 166,00520 526,00 574 692,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 10 000,000,0090 000,00 80 000,00

Zakup energii4260 0,0010 000,0075 000,00 85 000,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 380/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 25 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A080158-4EBC-4CC8-9762-166E59BF5248. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 370,00853 370,00257 193,00 257 193,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 370,0085321 370,00257 193,00 257 193,00

Podróże służbowe krajowe4410 370,000,00400,00 30,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,00310,004 264,00 4 574,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,0060,000,00 60,00

67 522,00RAZEM WYDATKI 67 522,007 437 170,00 7 437 170,00

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A080158-4EBC-4CC8-9762-166E59BF5248. Podpisany Strona 2



Rezerwy ogólne i celowe

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 69 761,00758 0,00554 830,96 485 069,96

Rezerwy ogólne i celowe 69 761,0075818 0,00554 830,96 485 069,96

Rezerwy4810 69 761,000,00504 830,96 435 069,96

Ogólna 9 551,000,00133 213,96 123 662,96

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 496,000,00149 172,00 118 676,00

Pomoc społeczna 5 151,000,0013 945,00 8 794,00

Oświatowa 24 563,000,0098 500,00 73 937,00

69 761,00RAZEM WYDATKI 0,00554 830,96 485 069,96

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 380/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 25 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A080158-4EBC-4CC8-9762-166E59BF5248. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

II. Wydatki bieżące według grup:  
1) Zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1.794 zł, które 

po zmianach wynoszą 42.204.389 zł; 

2) Zmniejsza się wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 7.345 zł, 
które po zmianach wynoszą 13.560.390,59 zł; 

3) Zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 5.551 zł, które po 
zmianach wynoszą 2.248.391 zł. 

1. Wydatki budżetowe według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany 
prezentowane w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały): 

Rozdz. 01042  - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr GN.3026.3.2022 z 10 lutego 
2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się 
o kwotę 950 zł z przeznaczeniem na sporządzenie opinii dla ustalenia wartości 
nieruchomości na dzień faktycznego wyłączenia gruntów z produkcji rolniczej oraz 
ustalenia charakteru gleb, na gruntach objętych postępowaniem o wydanie decyzji 
Starosty Chodzieskiego w sprawie wyłączenia gruntów z produkcji rolniczej (z 
rezerwy ogólnej). 

Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 5/2022 Starosty Chodzieskiego z 11 
lutego 2022 roku w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków bieżących 
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (OR). 

Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr GN.3026.3.2022 z 10 lutego 
2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się 
o kwotę 8.601 zł z przeznaczeniem na zwrot kosztów zastępstwa procesowego (z 
rezerwy ogólnej). 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 5/2022 Starosty Chodzieskiego z 11 
lutego 2022 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących 
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (GN). 

Rozdz. 71015 – Nadzór budowlany 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 1/2022 Powiatowego Inspektora 
Nadzoru Budowlanego w Chodzieży z 10 lutego 2022 roku w sprawie zmian w planie 
finansowym wydatków bieżących Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
w Chodzieży. 

Rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 5/2022 Starosty Chodzieskiego z 11 
lutego 2022 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących 
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (OR). 

Rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A080158-4EBC-4CC8-9762-166E59BF5248. Podpisany Strona 1



Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.5.2022 z 9 lutego 
2022 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zwiększa się o kwotę 
15.556 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz 
nagrodę jubileuszową  (z rezerwy na wynagrodzenia i składki od nich naliczane). 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 5/2022 Starosty Chodzieskiego z 11 
lutego 2022 roku w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków bieżących 
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (OR). 

Rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 1/2022 Komendanta Powiatowego 
Państwowej Straży Pożarnej w Chodzieży z 15 lutego 2022 roku w sprawie zmiany 
w planie finansowym wydatków bieżących Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Chodzieży. 

Rozdz. 75515 – Nieodpłatna pomoc prawna 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 5/2022 Starosty Chodzieskiego z 11 
lutego 2022 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących 
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (OR). 

Rozdz. 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem 5/2022 Starosty Chodzieskiego z 11 
lutego 2022 roku w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków bieżących 
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (KM). 

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwa ogólna - rozdysponowuje się w kwocie 9.551 zł, z tego kwota: 

- 950 zł na sporządzenie opinii dla ustalenia wartości nieruchomości na dzień 
faktycznego wyłączenia gruntów z produkcji rolniczej oraz ustalenia charakteru gleb, 
na gruntach objętych postępowaniem o wydanie decyzji Starosty Chodzieskiego 
w sprawie wyłączenia gruntów z produkcji rolniczej (Starostwo), 

- 8.601 zł na zwrot kosztów zastępstwa procesowego  (Starostwo). 

Rezerwa na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - rozdysponowuje się 
w kwocie 30.496 zł, z tego kwota: 

- 15.556 zł na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz nagrodę jubileuszową  
(Starostwo), 

- 14.940 zł na wypłatę nagrody jubileuszowej (PUP). 

Rezerwa na pomoc społeczną - rozdysponowuje się w kwocie  5.151 zł 
z przeznaczeniem na pomoc pieniężną dla rodzin zastępczych (PCPR). 

Rezerwa oświatowa  - rozdysponowuje się w kwocie  24.563 zł na zadanie pn. 
"Remont budynku ZS-CH" (ZS-CH). 

Rozdz. 85202 - Domy pomocy społecznej 

Zgodnie z wnioskiem DPS nr 1 z 2 lutego 2022 roku zmniejsza się grupę 
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 17.576 zł w związku 
z oszczędnościami po wypłaceniu DWR. Jednocześnie grupę wydatków związanych 
z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 17.576 zł z przeznaczeniem na 
naprawy bieżące budynku głównego oraz bieżące funkcjonowanie jednostki. 

Rozdz. 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A080158-4EBC-4CC8-9762-166E59BF5248. Podpisany Strona 2



Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010.2.2022 z 10 lutego 2022 roku w grupie: 

- świadczeń na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 400 zł, 
z przeznaczeniem na świadczenia wynikające z przepisów dot. bezpieczeństwa 
i higieny pracy, 

- wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dokonuje się przeniesienia kwoty 
1.200 zł z przeznaczeniem na umowy zlecenia celem opiniowania wniosków rodzin 
zastępczych na zlecenie sądu, 

- wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zmniejsza się o kwotę  
400 zł ze środków przeznaczonych na zakup materiałów biurowych. 

Rozdz. 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010/2/2022 z 10 lutego 2022 roku w grupie 
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia 
kwoty 60 zł z przeznaczeniem na szkolenie okresowe BHP. 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem nr 12/2022 Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży z 11 lutego 2022 roku w sprawie zmian 
w planie finansowym wydatków bieżących Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Chodzieży. 

Rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy 

Zgodnie z wnioskiem PUP nr 2/2022 z 8 lutego 2022 roku w grupie: 

- wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dokonuje się przeniesienia kwoty 11 zł 
z przeznaczeniem na składki FP. Ponadto zmniejsza się ww. grupę o kwotę 102 zł 
i jednocześnie zwiększa się o kwotę 14.940 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody 
jubileuszowej (z rezerwy na wynagrodzenia i składki od nich naliczane), 

- wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia 
kwoty 194 zł i zwiększenia o kwotę 102 zł z przeznaczeniem na zakup usług 
zdrowotnych. 

Rozdz. 85508 - Rodziny zastępcze  

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010.2.2022 z 10 lutego 2022 roku zwiększa się 
grupę  świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 5.151 zł z przeznaczeniem na 
pomoc pieniężną dla rodzin zastępczych (z rezerwy na pomoc społeczną). Ponadto 
w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się 
przeniesienia kwoty 130 zł z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych. 

Rozdz. 801 – Oświata i wychowanie 

Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży - zgodnie z wnioskiem nr 
KS.3012.2.22 z 9 lutego 2022 roku w grupie wydatków związanych z realizacją 
statutowych zadań przenosi się kwotę 413 zł i zwiększa się o kwotę 24.563 zł 
z przeznaczeniem na zadanie pn. "Remont budynku ZS-CH" (zakres rzeczowy zadania 
obejmuje naprawę i wzmocnienie dachu) (z rezerwy oświatowej) oraz na 
ubezpieczenie mienia oraz podatek od nieruchomości z tego w rozdz.: 

  80115 przenosi się kwotę 259 zł i zwiększa o kwotę 16.274 zł, 

  80117 przenosi się kwotę 130 zł i zwiększa o kwotę 8.045 zł, 

  80120 przenosi się kwotę 4 zł i zwiększa o kwotę 244 zł, 

  80148 przenosi się kwotę 20 zł. 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A080158-4EBC-4CC8-9762-166E59BF5248. Podpisany Strona 3



Młodzieżowy Dom Kultury - zgodnie z wnioskiem nr 2/2022 z 8 lutego 2022 roku 
zwiększa się grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 700 zł 
z przeznaczeniem na umowę zlecenie na pomoc w pracach administracyjnych. 
Jednocześnie zmniejsza się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych 
zadań o kwotę 700 zł z środków przeznaczonych na zakup materiałów i usług, 
w rozdz. 85407.  
Opracowali: 

Pracownicy Wydziału Finansów 

Starostwa Powiatowego w Chodzieży 

                                     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A080158-4EBC-4CC8-9762-166E59BF5248. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-02-25T12:05:20+0100


		2022-02-25T12:07:24+0100


		2022-02-25T12:13:09+0100


		2022-02-25T12:24:32+0100


		2022-02-25T13:34:16+0100




